A A A A & AR A A

quod ipsi infra decem dies proxzimos a monitionibus hujusmodi in anfteq computandos, ipsi notarii
ipsos certifficent de dictis legatis satisfacto eis de labore et alii debentes solcant ca que debent
seu debebuntur infra biennium supradictum et hoc sub pena excommunicacionis quam si secus
Sfecerint poterint merito formidare presentibus litteris hinc ad bicnnium duraturam et post nil
valituram.... Datum in civitate nostra Diensi cicesima quinta die mensis februarii, anno Domini
millesimo tricentesimo nonagesimo nono. Per dominum episcopum et comiten.

« Aulory ».

2

2

S¥. — b5 février 1400. Elzear Mir, notaire, Jacques de Beaulieu « magisler operum
delphinalium » ayant déclaré le cintre insuffisant, Guillaume de Pays se procure des caulions
garantissant 'achévement de 'ouvrage. (Parchemin de 68<m de haut et 64 de large) 2.

« In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Anno a
nativitute domini nostri Jhesu Christi millesimo quatercentesimo et die quinta mensis febroarii
super illustrissimo et serenissimo principe domino nostro domino Karolo s Dei gratia Francorum
rege regnante et dalphino Viennensi existente. Noscant presentes et futurorum posteritas non
ignoret quod cum ita sit el fuerit—-— unicersitas loci de Nyhoniis et singulares persone de eadem
cum consensu et voluntate nobilis et circumspeetli virorum Pelri Gaudelini, baillici domini
Stephani Alamandi.... judicis et providi viri Johannis Bucheti procuratoris baroniarum Meda-
lionis et Montisalbani et domini Petride Faya, militis, castellani dicti loci de Nyhoniis, dederint
« et concesserint ad precium fuctum ad construendum et edifficandum de novo pontem unius arqui
« supra aquam et ripperiam Yquare prope locum de Nyhoniis inter duas pillas jam et diu est
constructas magistro Guillelmo de Pohys charpentario, habitutori de Romanis certo precio
et certis pactis et convenienciis inter ipsum universitatem ct dictum magistrum Guillelmum de
Poys habitis prout de premissis constat --- sumpta manw Johannis Dye, notarii publici, cujus
tenor sequitur et est talis.

(Ici l'acte du 4 mars 1398 entitérecment lranserit, S”,).

« Successice que cras prooidus et discretus vir magister Jacobus de Belloloco magister operum

A A A a A A a

A a =a

A

24. — Je I’ai fait transcrire par un Chartiste.
25. — Charles VI.

32 VOOTES INARTICULEES — SERIE A' r*e (> 401) — MONOGRAPHIES

a

dalphinalivm-—-.... visitaverit sindrias fusteas per dictum magistrum Guillelmum de Pays pro
dicto ponte construendo fuctas ipsasque pronunciacerit fore male et insufficienter fuctas et pravis
punctibus et non esse fortes ad portandum onus lapidum dicti pontis.... sub anno predicto et die
quarta mensis febroarii hinc est igitur quod personaliter constitutus supradictus Guillelmus de